
Ziïienkerke

Besluit van de Burgemeester

De Burgemeester,

Op grond van artikel 134, §1 en artikel 135, §2 van de Nieuwe Gemeentewet/

Gelet op de uitzonderlijke omstandigheden van de Coronacrisis en het feit dat fysieke vergaderingen

worden afgeraden, maar wel nog mogelijk zijn mits inachtneming van de richtlijnen inzake hygiëne

en social distancing;

Gelet op het feit dat de gemeenteraadscommissie/ de gemeenteraad en de raad voor

maatschappelijk welzijn van Zuienkerke op dit moment enkel fysiek kunnen vergaderen;

Overwegende dat om de veiligheid en de gezondheid van de raadsleden, de personeelsleden van het

lokaal bestuur en de bevolking te kunnen garanderen de vergadering van de

gemeenteraadscommissie d.d. 27/08/2020 en de gemeenteraad en raad voor maatschappelijk

welzijn d.d. 31/08/2020 in besloten zitting zullen moeten plaatsvinden;

Besluit:

Artikel l

De vergaderingen van de gemeenteraadscommissie d.d. 27/08/2020 en van de gemeenteraad en de

raad voor maatschappelijk welzijn d.d. 31/08/2020 zullen in besloten zitting worden gehouden.

Deze verordening van de burgemeester zal bekrachtigd worden in de eerstvolgende gemeenteraad.

Opgemaakt te Zuienkerke op 17/08/2020.

De algemeen directeur

F. GOETHALS A.DEVLIEGHE


